
Барање 23-4829/1

Најчесто побарувани информации согласно Закон за слободен пристап до информациите од
јавен карактер во периодот од 01.01.2020-30.06.2022 година, со исклучок на податоците кои,
согласно должноста од член 10 од ЗСПИЈК, веќе се објавени на веб страната.

Одговор 23-4829/2

Имател на информацијата / Назив на институцијата:Општина Кавадарци

Предмет на пристигнати барања
ред
ен
бро
ј

година на примени
барања

година на примени
барања

година на примени барања

2020 2021 до 30.06.2022

1 Буџет за 2020
година,граѓански
буџет и завршни
сметки.

Договори
склучени со
новинари,телевиз
ии,радија,весници
и интернет
портали

Формиран Локален совет за превенција
при Општина Кавадарци

2 Годишен план за јавни
набавки,поединечни
одлуки во врска со
спроведена јавна
набавка,извештај од
спроведена постапка
за јавна набавка.

Буџет на
Општината за
реализација на
активности во
селски
подрачја,издвоен
буџет за
Роми,буџет за
2021 година,буџет
одвоен за кризата
со Ковид-
19,граѓански
буџет.

Одобренија за градење за II категорија
градби во надлежност на општината
,издадени од 01.07.2021 до 25.01.2022,за
сите катастарски општини,за сите класи на
намена,освен за следните А1,Б1,Д,Е.

3 Листа на податоци за
странци кои се
евидентираат како
сопственици на
недвижен имот во
Општината и се
даночни
обврзници,евидентир
ани странци кои
користеле било какви
услуги од Општината.

Активности
поврзани со
учество на
младите во
локалните
политики,отварањ
е Младински
Центар,подржува
ње на младински
проекти,Локална
стратегија за
млади.

Активности за подигање на свеста за сите
форми на родово-базирано
насилство,стратешка цел за спречување и
заштита на насилството врз жени и
семејно насилство,одвоен буџет за
граѓански организации за спроведување
активности поврзани со истото.

4 Број на возила кои се
користат во
територијалната
противпожарна
единица на
Општината,сопственос

Буџет издвоен за
финансирање на
сервиси/центри за
заштита на
жртвите од
семејно насилство

Активности предвидени за подобрување
на инклузијата на лицата со попреченост
на локално ниво,планирани наклони на
тротоарите на улиците и пристапни рампи
во јавните институции.



т на Општината или
донации на истите.

и
родово-базирано
насилство.

5 Договори склучени со
новинари,телевизии,р
адија,весници и
интернет
портали,фирми за
изнајмување на
билборди и
продукциски куќи.

Центри/сервиси
на територијата на
Општината кои
може да ги
користат лица со
попреченост.

Иницијативи превземени од Општината за
измена на одредени членови или
подзаконски акти во Закон за
урбанистичко планирање,Правилник за
урбанистичко планирање,Закон за
градење и Закон за градежно земјиште.

6 Податоци за
збратимени Општини
и година на
збратимување.

Буџет издвоен за
превенција од
детско
престапништво.

Цел на исплата на финансиски средства од
буџет на Општината под конто 464990
други трансфери.

7 Патни налози за
управување со
службени возила за
одреден период.

Буџет издвоен за
невладини
организации од
сите буџетски
програми и
поединечни
сектори.

Извештаи за состојбата на животната
средина,вработени овластени инспектори
за животна средина,локален акционен
план за животна средина,локална мрежа
за мониторинг на животната
средина,заштитени подрачја на
територијата на Општината.

8 Прашалници за
воспоставување на
ИТ-базиран систем за
процена на
капацитетот на
Општината за ИКТ
перформанси,во врска
со менаџментот на
човечки ресурси и за
процена на
капацитетот на
Општината за
финансирање на
проекти во сферата на
рамномерен
регионален развој.

Активности за
подигање на
свеста за сите
форми на родово-
базирано
насилство,промов
ирање на
родовата
еднаквост и
елиминирање на
стереотипите за
родови улоги во
урбани и рурални
средини,спроведе
ни трибини.

Користени услуги од ангажирани
надворешни физички и/или правни лица
за спроведување на постапките за јавни
набавки,какви услуги се користени и како
е вршен изборот на ангажираните лица.

9 Податоци за
спроведена постапка
за јавна набавка на
патнички возила.

  Долг на Општината(листа на долгови со
опис за секоја сума поединечно и период
во кој е направено задолжувањето).

10 Податоци за усвоена
програма за социјална

  Број на вработени во Општината
поделени по пол,раководни места и



заштита,правилници,с
тратегии или одлуки
за помош и подршка
на жртви на семејно
насилство во 2019
година.

вработени Роми.

11 Податоци за усвоени
програми и
стратегии.(Програма
за комунални
дејности,Програма за
изготвување на
урбанистички
планови,Програма за
спорт и рекреација
,Стратегија за
млади,Програма за
култура,Програма за
развој на невладин
сектор,Програми за
социјална и
здраствена
заштита,Програма за
јавно зеленило)

  Адвокати и адвокатски друштва
ангажирани од Општината за застапување
на Општината и нивниот поединечен
надоместок од Јануари 2019 до Мај 2022
година.

12 Податоци за родова
еднаквост и
рамноправност,запис
ници од седници на
Комисија за еднакви
можности на жените и
мажите,мислења и
предлози од
Комисијата за еднакви
можности,Локален
акционен план и
програма за родова
рамноправност.

  Одлуки ,формулари и мислење од
Министерството за животна средина кои
потврдуваат дека нема потреба од
спроведување на постапка за стратегиска
оцена за влијанието врз животната
средина ,по однос на соопштенија за
организирање Јавна презентација и Јавна
анкета за Детални урбанистички
планови,објавени на веб страната на
Општината.

13 Податоци за вкупна
вредност и број на
решенија за данок на
имот за 2017,2018 и
2019.

Предлог буџет за 2022 година,завршна
сметка за 2021 година,граѓански буџет и
граѓански форуми за вклучување на
граѓаните во носење на локални
политики.

14 Реконструкција на
водоводни линии и
атмосферска
канализација,образло
женија за потребите и
причината за
набавките,одлука за
истите,извештаи од

  Состојбата во Општината,Комисии за
еднакви можности помеѓу мажи и жени и
Комисија за односи меѓу заедниците.



спроведена
постапка,документаци
и во смисла на
договори и анекси.

15 Податоци за број на
вработени,привремен
и
вработувања,админис
тративни
службеници,овластен
и
службеници,помошно
-технички
лица,нововработени
лица,мобилност на
вработени,број на
унапредени
вработени...

   


